
Поволжский государственный

УНИВЕРСИТЕТ
СЕРВИСА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 
«Поволжский государственный университет сервиса» 
(ФГБОУ ВО «ПВГУС»)

О внесении изменения в приказ ФГБОУ ВО «ПВГУС» от 30.12.2022 № 5 4 7/0 6  «Об утверждении 
комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях 
противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов (антикоррупционная 
комиссия)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 478 от 16.08.2021 года- 
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях осуществления 
мер по повышению эффективности противодействия коррупции в университете и в связи 
с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ ФГБОУ ВО «ПВГУС» от 30.12.2022 № 54 7/0 6  «Об утверждении 
комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях 
противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов (антикоррупционная 
комиссия)», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить комиссию по соблюдению ограничений, запретов и требований, 
установленных в целях противодействия коррупции и урегулированию конфликта интересов 
(антикоррупционная комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:
Богомолов С.В.- проректор:
Заместитель председателя комиссии:
Билякаева М.Н. -  начальник управления правового обеспечения:
Секретарь комиссии:
Рубцова Е.В. -  ведущий юрисконсульт:
Члены комиссии:
Бельченков И.А. -начальник управления комплексной безопасности:
Петрова Н. В,- начальник отдела по работе с персоналом.».
2. Начальнику управления правового обеспечения Билякаевой Марии Николаевне 

ознакомить под роспись с настоящим приказом лиц, занимающих должности, указанные 
в пункте 1 настоящего приказа.

3. Начальнику управления цифровой трансформации Павелкиной К.И. обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте университета в разделе во вкладке 
«Деятельность» в разделе «Противодействие коррупции».

ПРИКАЗ
t?rl f  'S № W m

г. Тольятти

Проректор С.В. Богомолов


